ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ   КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31.08.2018                                             п.Детлово                                 № 44-99р
О внесении изменений в решение Детловского сельского Совета депутатов от 06.02.2018 № 36-75р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия».

     На основании заключения  экспертно-аналитического управления Губернатора Красноярского края от 16.04.2018г  № 24-03736, Детловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
    1.В решение от 06.02.2018 № 36-75р «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, занимающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»  внести следующие изменения:
1.1. В пункте 2 Приложения к Акту исключить слова «на постоянной основе»

1.2.Пункт 10  Приложения к Акту изложить в новой редакции:

10. Решение об увольнении в связи с утратой доверия подписывается председателем представительного органа.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Детловского совета депутатов Л.А.Климову.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Детловский вестник».

 Председатель сельского Совета депутатов                                   Л.А.Климова

Ио  Главы сельсовета                                                                       Л.В.Гафарова